
Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен 
әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда), техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2023 – 2024 оқу жылына 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 1 желтоқсандағы № 355 
бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.09.2023 бастап қолданысқа енгізіледі.
      "2023 – 2025 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  және "Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту 1-қосымшасына
министрлігінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 
жылғы 19 тамыздағы № 581 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігі туралы ереженің 15-тармағының  сәйкес 235-17) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен 
әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда), техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2023 – 2024 оқу жылына 
арналған мемлекеттік  бекітілсін.білім беру тапсырысы
      2. Осы бұйрықтың орындалуын Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту бірінші 
вице-министрі Н.В. Жұмаділдаеваға жүктелсін.
      3. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр Ғ. Бейсембаев

 

Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрінің

2023 жылғы _____
________________

№ _____ бұйрығымен
бекітілген

Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен 
әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды 



жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда), техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2023 – 2024 оқу жылына арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі
Техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру 
ұйымдарының атауы

Мамандықтың атауы
Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі (
күндізгі оқу)

Жылына 1 маманды 
даярлауға жан басына 
ш а қ қ а н д а ғ ы  
қаржыландыру нормативі
(мың теңге)

"Бөбек" ұлттық 
ғылыми-практикалық, 
білім беру және 
сауықтыру орталығы" 
республикалық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

0110100 Мектепке 
дейінгі тәрбие және 
оқыту

25 464,4

0110400 Бастауыш білім 
беру педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

0110900 Негізгі орта 
білім берудегі тіл мен 
әдебиетті оқытудың 
педагогикасы мен 
әдістемесі

50 464,4

0111000 Информатика 25 464,4

Жиыны 175

"APEC Petrotechnic 
жоғары колледжі" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

0724700 Мұнай және газ 
ұңғымаларын бұрғылау 
және бұрғылау 
жұмыстарының 
технологиясы

15 484,9

0724800 Мұнай және газ 
өндіру технологиясы

15 484,9

0724900 Мұнай және газ 
кен орындарын 
пайдалану

25 484,9

0710100 Химиялық 
технология және өндіріс (
түрлері бойынша)

40 484,9

0711700 Мехатроника (
салалар бойынша)

40 484,9

0710900 Электрмен 
жабдықтау (салалар 
бойынша)

40 484,9

0711500 Автоматтандыру
және технологиялық 
процестерді басқару (
бейін бойынша)

25 484,9



0610300 Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (түрлері 
бойынша)

25 484,9

Жиыны 225

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


